
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ΘΕΜΑ:  «Απασχόληση εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σε υπηρεσίες διοίκησης της    
εκπαίδευσης» 
 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις της παρ. 14 του άρθ. 14 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985) «Δομή και 

λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις της περ. 6 της Παρ. 1 του άρθ. 25 του Ν. 4203/2013 (ΦΕΚ 235/τ.Α΄/01-11-2013) 

«Ρυθμίσεις θεμάτων Ανανεώσιμων Πηγών Ενέργειας και άλλες διατάξεις.», όπως αντικαταστάθηκαν από 

τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθ. 33 του Ν. 4386/2016 (ΦΕΚ 83/τ.Α΄/11-05-2016) και ισχύουν. 

3. Τις διατάξεις της παρ. ιθ΄ της παρ. 2 του άρθ. 3 της υπ’ αριθ.  Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-02 

Υπουργικής Απόφασης (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης Διευθυντών  και Υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των Συλλόγων των 

Διδασκόντων», όπως αναδιατυπώθηκαν με την υπ’ αριθ. 353.1/1/4517/Δ1/17-01-2003 (ΦΕΚ 64/τ.Α΄/24-01-

2003 Υπουργική Απόφαση «Τροποποίηση της Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 … (ΦΕΚ 1340/Β/16-10-

2002)» και ισχύουν. 

4. Τη με αριθ. πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019  (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υ.Α. με θέμα: 

«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

5. Την υπ’ αριθ. Φ.11.1/13445/29-09-2021 (και την από 30-09-2021 ανακοινοποίηση στο ορθό)  

Βεβαίωση κάλυψης διδακτικών αναγκών της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου. 

   

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ  
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
 
 
 
Κομοτηνή, 30-09-2021 
Αρ. Πρωτ.: Φ.11.4/9179,9163, 
9163Α, 9122 

Διεύθυνση:          
Πόλη:                
Πληροφορίες:     
Τηλέφωνο:          
Email:               

Τέρμα Σισμάνογλου 
69133 Κομοτηνή 
Νικολαΐδης Θ. 
2531083530 (εσωτ. 109) 
pdeamthr@sch.gr 
 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

mailto:pdeamthr@sch.gr
ΑΔΑ: ΨΕ1Μ46ΜΤΛΗ-Τ55



6. Την υπ’ αριθ. Φ.11.1/13444/29-09-2021 (και την από 30-09-2021 ανακοινοποίηση στο ορθό) 

απόφαση της Διευθύντριας  της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου για διάθεση 

εκπαιδευτικών σε Υπηρεσίες Διοίκησης της Εκπαίδευσης στη Δ.Δ.Ε. Έβρου, τα οποία διαβιβάστηκαν στην 

υπηρεσία μας με το από 30-09-2021 ηλεκτρονικό μήνυμα   της ίδιας Διεύθυνσης. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
Εγκρίνουμε την απασχόληση των παρακάτω εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου, μέχρι 

συμπληρώσεως του υποχρεωτικού τους διδακτικού ωραρίου, σε υπηρεσίες διοίκησης της εκπαίδευσης, για 

το διδακτικό έτος 2021-2022 και έως την ύπαρξη λειτουργικών κενών αντίστοιχων ειδικοτήτων, ως εξής: 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

- Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου   

- Ενδιαφερομένους (διά της Δ.Δ.Ε. Έβρου ) 

- Π.Μ. (διά της Δ.Δ.Ε. Έβρου) 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
 
 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΠΑΝΤΙΚΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΕ1Μ46ΜΤΛΗ-Τ55


		2021-09-30T15:29:54+0300
	Athens




